



IREKS ENZYMA s.r.o.

Kšišrova 257, 619 00 Brno, Česká republika

Tel.: +420 543 250 155, Fax: +420 543 250 159

www.ireks-enzyma.cz e-mail: info@ireks-enzyma.cz

SPECIFIKACE PRODUKTU

Název produktu: **50449 CZ Bezlepková směs Vital**

Celní tarif: **19012000**

Země původu: **Německo**

Balení: **12,50 kg**

Obal: **Papírový pytel**

Použití: **Směs pro výrobu bezlepkového chleba se semeny olejnatých plodin.
Určeno pouze pro další zpracování.**

Dávkování: **100 %**

Doporučená receptura:

Bezlepková směs Vital 100 kg • olej jedlý 4 kg • droždí pekařské 3 kg • sůl jedlá 1,8 kg • voda pitná cca 82 l

Trvanlivost: **270 dnů**

Skladovací podmínky: **V suchých, chladných, dobře větratelných skladech, vždy uzavřené.**

Složení: **Kukuřičný škrob, lněná semena, slunečnicová semena, sojový proteinový koncentrát, zahušťovadlo (E415, E464, E412), rýžová mouka, cukr, psyllium, sušený kvas (rýžová mouka, startovací kultura), inulin, dextróza, karamel, čočka pražená mletá, kvasnicový extrakt, maltodextrin, sůl, regulátor kyselosti (E262), enzym.**

V konečném (upečeném) produktu není nutné deklarovat:

enzym.

Požadavky na kvalitu / zdravotní nezávadnost:

Smyslové: **Vzhled: světle béžová sypká směs s lněnými a slunečnicovými semeny**

Fyzikální: **pH (10 g/200 ml): 5 - 6,1**

Stupeň kyselosti: 5,4 - 6,6

Měrná hmotnost: 642 - 785 g/l

Vlhkost: 7,2 - 9,8 %

Mikrobiologické:

Chemické: **Popel (500 °C): 1,5 - 2,3 %**

Bílkovina (N x 6,25): 8,8 - 13,2 %

Škrob: 41,8 - 56,6 %

Tuk: 8,9 - 10,9 %

Celkový obsah balastních látek: 10,0 - 13,6 %

Obsah lepku: max. 20 mg/kg

Produkt splňuje požadavky pro potravinu "BEZ LEPKU" dle Nařízení Komise (ES) č. 41/2009 v platném znění.

SPECIFIKACE PRODUKTU:

Název produktu: **50449 CZ Bezlepková směs Vital**

Deklarace alergenních složek dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011, v platném znění:

(+ produkt obsahuje, - produkt neobsahuje, o produkt může obsahovat stopy)

Obiloviny	Obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy) a výrobky z nich	0
Korýši	Korýši a výrobky z nich	-
Vejce	Vejce a výrobky z nich	0
Ryby	Ryby a výrobky z nich	-
Arašídny	Jádra podzemnice olejn� (arašidy) a výrobky z nich	-
S�ja	S�jov� boby a výrobky z nich	+
Ml�ko	Ml�ko a výrobky z n�j (v�etn� lakt�zy)	0
Orechy	Skoř�pkov� plody (tj. mandle, l�skov� orechy, vlašsk� orechy, kešu orechy, pekanov� orechy, para orechy, pist�cie, makadamie) a výrobky z nich	-
Celer	Celer a výrobky z n�j	-
Hořice	Hořice a výrobky z n�	0
Sezam	Sezamov� semena a výrobky z nich	0
SO2	Oxid siř�it� a siř�itany v koncentracích vyř�ších neř 10mg/kg nebo 10mg/l, vyj�dřeno jako celkov� SO2	-
Lupina	Vl� bob (lupina) a výrobky z n�j	0
M�kk�ši	M�kk�ši a výrobky z nich	-

Prohl šení o GMO:

Potvrzujeme, ře tento n mi dodan  produkt nevyřaduje řadn  označení geneticky modifikovan  potraviny dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003, v platn m zn n  a č. 1830/2003, v platn m zn n .

Spole nost IREKS ENZYMA s.r.o. je certifikov na dle norem řSN EN ISO 9001:2009 a FSSC 22000.

SPECIFIKACE PRODUKTU

Název produktu: **50449 CZ Bezlepková směs Vital**

Průměrné výživové hodnoty ve 100 g výrobku:

Energetická hodnota:	1614 kJ (386 kcal)
Tuky:	9,9 g
z toho nasyc.mastné kyseliny:	1,7 g
Sacharidy:	56,7 g
z toho cukry:	5,1 g
Vláknina:	11,8 g
Bílkoviny:	11,0 g
Sůl:	0,4 g

Průměrné výživové hodnoty ve 100 g upečeného výrobku dle doporučené receptury:

Energetická hodnota:	1100 kJ (263 kcal)
Tuky:	9,2 g
z toho nasyc.mastné kyseliny:	1,3 g
Sacharidy:	33,6 g
z toho cukry:	3,4 g
Vláknina:	7,3 g
Bílkoviny:	7,7 g
Sůl:	1,3 g



Produkt zařazený do seznamu produktů, které splňují podmínky certifikace dle projektu CEFF.

Platnost od: **16/03/2015**

Schválil:

Rybová Renata

Rybová Renata
IREKS ENZYMA s.r.o.
Kšišova 257
619 00 BRNO